
Vyjedenej Krám

Mogul-rock

1) Zkouším to zas', abych něco nepropás',
 když mi říkáš: sklapni kufry, táhni dál.
 Óo, co nám z toho zbylo, jenom vyjedenej krám,
 řeklas': tuhle story já už dávno znám.

   M1) Hlásím, že láska je chlív,
 u piva bylo mi mnohem líp,
 našeho vajgla už jsem típ.
 A tak ti povídám:

    R) Protože: Blázen a debil,
 tohle jsem já, když jsem tě chtěl mít,
 jen pro tebe žít.
 Blázen a debil,
 já jsem si moh' tak krásně pít!

    2) To se někdy stává, to že chováš se jak kráva,
 jeden, druhej, už se v tobě nevyzná.
 Já asi nejsem bejk, ten co v tobě měl by bejt,
 ten co vyžene ti fóry z hlavy, ten, co tě zná.

   M2) Mám pocit, že láska je chlív,
 u piva bylo mi mnohem líp,
 ta můra je pryč, jedem, začínám žít.

    R) Protože: Blázen a debil ...
 
 solo

    R) Protože: Blázen a debil ...
 
 2xRk) Blázen a debil,
 já jen tebe chtěl jsem mít,
 pro tebe žít.
 Blázen a debil,
 já jsem si moh' krásně pít! - Óó, no já jsem debil!
zpět

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

